
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
232 
212 
44 

272 
29 
22 
71 

213 
317 
204 
111 
101 
94 

Nome 
CAPRISTO GIUSEPPE 
CARBONE PASQUALE 
DI BARI DANIELE 
TRAMONTANA ANTONINO 
BATTAGLIA FRANCESCO 
FUDA DOMENICO 
ACETO GIANMARCO SALVATO
COSTA MARCO 
LA CROCE GIUSEPPE 
BIANCO ANTONIO 
URZIA TOMMASO LUCA 
PISANO DOMENICO 
CRISTIANO FABIO 

Motoclub/Team 
MAIDA OFFROAD 
SRT SACCA' RACIN
CERBONE 
FRC RACING 
LAMEZIA CROSS L
MAIDA OFFROAD 
UGO GALLO CROT
SRG RACING TEAM
MAIDA OFFROAD 
TRE COLLI CATAN
SPOSATO RACING
SPOSATO RACING
FATHER & SONS 

Classe 
MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

Marca 
SUZUKI 
HUSQVARNA
HONDA 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
HONDA 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 

Tempo Totale 
13:28.727 
13:34.662 
13:37.135 
14:18.406 
14:19.970 
14:22.080 
14:32.658 
14:35.051 
14:39.707 
15:00.594 
15:00.975 
15:21.571 
10:56.063 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 

Tempo Migliore 
1:40.987 
1:42.213 
1:42.676 
1:47.294 
1:47.161 
1:47.737 
1:48.308 
1:48.826 
1:49.357 
1:49.052 
1:50.849 
1:53.580 
1:48.030 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.935 

Velocità  Media 

57,335 

Miglior tempo sul giro

1:40.987 

Velocità Migliore 

57,394 

Giro Migliore di 

232 - CAPRISTO GIUSEPPE 

Stampato: 21/02/2016 15:19:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Zampini Emilio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
 MX2 Nazionale 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:25:47 

Rocca di Neto (KR) 1,610 Km. 

21/02/2016 13:20 

Rocca di Neto (KR) - 21/02/2016

MC MAIDA OFF ROAD


